
 

Uchwała nr 18/19/20 

Rady Pedagogicznej 

Szkoły Podstawowej nr 6 im. Józefa Kreta w Ustroniu 

z dnia 8 czerwca 2020 roku 

 

w sprawie wyboru Absolwenta Roku w roku szkolnym 2019/2020. 

 

Na podstawie art. 80 ust. 2 pkt 4 w związku z art. 82 ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 

2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2020 r., poz. 910) oraz § 59 ust. 1 pkt 5 Statutu Szkoły 

Podstawowej nr 6 im. Józefa Kreta w Ustroniu. 

 

Rada Pedagogiczna Szkoły Podstawowej nr 6 im. Józefa Kreta w Ustroniu uchwala,  

co następuje: 
 

§ 1. 

1. Rada Pedagogiczna Szkoły Podstawowej nr 6 im. Józefa Kreta w Ustroniu  

dokonała wyboru Absolwenta Roku. 

2. Absolwentem Roku jest uczennica klasy VIIIa: Kornelia Wilczek. 

3. Uzasadnienie wyboru zawarte jest w załączniku nr 1 do uchwały. 
 

§ 2. 

Treść uchwały wraz z załącznikiem przekazuje się do wiadomości Organu 

Prowadzącego Szkołę. 
 

§ 3. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w „Księdze uchwał” oraz w Biuletynie Informacji 

Publicznej. 
 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 Przewodniczący Rady Pedagogicznej 

 



Załącznik nr 1 
do uchwały nr 18/19/20 
Rady Pedagogicznej z dnia 8 czerwca 2020 roku 
w sprawie wyboru Absolwenta Roku  

w roku szkolnym 2019/2020 
 

 

 

 
 

UZASADNIENIE 

WYBORU ABSOLWENTA ROKU W ROKU SZKOLNYM 2019/2020 

 

 

Kornelia Wilczek –jest niebywale pracowitą, ambitną, wywiązującą się sumiennie  

z wszelkich zobowiązań uczennicą. Rokrocznie osiąga wysokie wyniki w nauce  

i wielokrotnie była nagradzana stypendium naukowym. Wyróżnia ją szeroki wachlarz 

zainteresowań oraz różnorodność uzdolnień. Uczennica zdobyła liczne wyróżnienia  

w konkursach plastycznych. Brała udział w konkursach przedmiotowych, artystycznych, 

sportowych na szczeblu gminnym, powiatowym i wojewódzkim. Jest aktywnie związana ze 

środowiskiem lokalnym. Od lat reprezentuje miasto Ustroń, występując wraz z Estradą 

Regionalną „Równica”. Chętnie podejmuje działania na rzecz szkoły. Zawsze angażuje się  

w akcje o charakterze charytatywnym. Swobodnie wypowiada się na zadany temat. Zawsze 

potrafi zachować się w sposób kulturalny, taktowny. Jest wzorem do naśladowania. W pełni 

zasługuje na tytuł „Absolwenta Roku 2019/2020”. 


